
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka

Nr A2A~”2023

z dnia .A~. sierpnia 2023 r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Giżycku nakładów od Gminy
Miejskiej Giżycko

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023
r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

1. Przekazać Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Giżyckujakojednostce budżetowej Gminy
Miejskiej Giżycko, składniki majątkowe tj. część pomostu B składającego się z pomostu
pływającego z nawierzchnią antypoślizgową i odbojnicami drewnianymi (2 moduły betonowe)
wyposażonego w polery cumownicze, drabinkę włazową (I szt.), stanowisko ze sprzętem
ratowniczym (I st.) wraz z trapem wejściowo/zejściowym (I szt.) oraz pale stalowe (8 szt.),
zlokalizowane na działkach ewid. nr 314/2, 315, obręb 0001 Miasto Giżycko, wykonane w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pomostów pływających przy Porcie Żeglugi Mazurskiej
w Giżycku — dotyczy części pomostu B”.

2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w ust. I nastąpi na podstawie dokumentu
PT oraz protokołu przekazania przejęcia.

*2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Planowania i Inwestycji, Naczelnikowi
Wydziału Mienia, Skarbnikowi Gminy Miejskiej Giżycko oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Giżycku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

up. mist lasta

Cezary owski
Zastępca Burmistrza Miast


